
Id: C23BD198-60CF-493B-8B02-8E93E28AF7D9. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/38/20 

WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora prac spisowych oraz Gminnego Biura Spisowego 

odpowiedzialnych za organizację i przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 

roku na terenie Gminy Raczki 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt.2 w związku z art.16 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 31 lipca 2019 r. 

o powszechnym spisie rolnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zabezpieczenia prawidłowego i sprawnego wykonania prac spisowych powszechnego spisu 

rolnego w 2020r. określonych w art.19 ustawy o powszechnym spisie rolnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) na 

terenie Gminy Raczki, powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Gminy Raczki, Plac 

Kościuszki 14, 16-420 Raczki. 

2. Gminne Biuro Spisowe(GBS) działa w okresie od 8 czerwca 2020 r. do 31 grudnia  2020 r., po którym 

ulega rozwiązaniu. 

§ 2. W skład osobowy  Gminnego Biura Spisowego  wchodzą: 

1. Ewa Konstantynowicz  – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego jednoczesnie pełniąca funkcję 

Koordynatora  prac spisowych w GBS, 

2. Agnieszka Grzędzińska – Członek GBS. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 Wójt 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 


